
2020. 12. 17. de. 10:43

2/1. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1400518428-2013.24.htm

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének
24/2013. (VIII. 09.) önkormányzati rendelete

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának
Szervezeti és működési szabályzatáról szóló

11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendelet módosítására

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontja szerinti feladatkörében eljárva, a Pilisvörösvár Város
Önkormányzata Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendelet
módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

1. § A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.)
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

2. § (1) Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
 
(2) Jelen rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.

 

Pilisvörösvár, 2013. augusztus 08.

 

 

                      Gromon István                                                            dr. Krupp Zsuzsanna
                       polgármester                                                                         jegyző
 
 
Jelen rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került Pilisvörösváron, 2013.
augusztus 09. napján.
 

Pilisvörösvár, 2013. augusztus 09.

 

 

 

                                                                                     dr. Krupp Zsuzsanna

                                                                                                 jegyző

24/2013. (VIII. 09.) önkormányzati rendelet 1. melléklete
„11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendelet 6. melléklete

Pilisvörösvár Város Önkormányzata feladataihoz tartozó szakfeladatok rendje

Szakfeladat Szakfeladat megnevezése TEÁOR
381103 Települési hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása 38.11
522001 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 52.21
562100 Rendezvényi étkeztetés 56.21



2020. 12. 17. de. 10:43

2/2. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1400518428-2013.24.htm

562912 Óvodai intézményi étkeztetés 56.29
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 56.29
562914 Tanulók kollégiumi étkeztetése 56.29
562915 Sportolók edzőtábori étkeztetése 56.29
562916 Üdülői, tábori étkeztetés 56.29
562917 Munkahelyi étkeztetés 56.29
562919 Egyéb étkeztetés 56.29
562920 Egyéb vendéglátás 56.29
680001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 68.20
680002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 68.20
813000 Zöldterület-kezelés 81.30
841112 Önkormányzati jogalkotás 84.11
841114 Országgyűlési képviselőválasztással kapcsolatos tevékenységek 84.11
841115 Önkormányzati képviselőválasztással kapcsolatos tevékenységek 84.11
841116 Országos és helyi nemzetiségi választással kapcsolatos tevékenységek 84.11
841126 Önkormányzatok és társulások általános végrehajtó igazgatási tevékenysége 84.11
841133 Adó, illeték kiszabása, beszedése, adóellenőrzés 84.11
841191 Nemzeti ünnepek programjai 84.11
841192 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 84.11
841402 Közvilágítás 94.14
841403 Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások 84.11
841901 Önkormányzatok és társulások elszámolásai 84.11
841906 Finanszírozási műveletek 84.11
841907 Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel 84.11
841908 Fejezeti és általános tartalékok elszámolása 84.11
882122 Átmeneti segély 88.99
882123 Temetési segély 88.99
882124 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 88.99
882129 Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 88.99
882202 Közgyógyellátás 88.99
882203 Köztemetés 88.99
889921 Szociális étkeztetés 56.29
890301 Civil szervezetek működési támogatása 89.03
890441 Rövid időtartalmú közfoglalkoztatás 89.04
890442 Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb idejű közfoglalkoztatása 89.04
931102 Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 93.11
960302 Köztemető-fenntartás és működtetés 96.03”
 


